
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK ELBASAN 

 

Nr. ___ Prot.                                                                                Elbasan, më 05.08.2025 

NJOFTIM PËR KONSULTIM ME PUBLIKUN 

 

Titulli: Konsultim me publikun për “Plani Vendor për Arsimin Parauniversitar në Bashkinë 

Elbasan”. 

Propozuesi: Kryetari i Këshillit Bashkiak 

Qëllimi: Ky bashkëbisedim ka për qëllim të përfshijë grupet shoqërore në vendimmarrje 

lidhur me një pikë të rendit të ditës së mbledhjes së ardhshme të Këshillit Bashkiak Elbasan. 

Këshilli Bashkiak do të organizojë këtë konsultim publik për të marrë mendimin dhe 

sugjerimet e qytetarëve mbi miratimin e disa vendimeve që kërkojnë konsultim me 

bashkësinë, bazuar në ligjin nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, neni 18 & neni 54. 

Kalendari:   

 Bashkia Elbasan, Salla e mbledhjeve (Kati III), datë: 26.08.2025, Ora: 12:00 

 

Qëllimi i konsultimit publik Konsultimi publik synon të marrë mendimet dhe 

sugjerimet e qytetarëve lidhur me vendimmarrjen e 

Këshillit Bashkiak Elbasan. 

 

Përshkrimi i çështjes Plani Vendor për Arsimin Parauniversitar në Bashkinë 

Elbasan 

 

Kontaktet dhe afatet e dërgimit të 

komenteve, rekomandimeve, 

vërejtjeve 

Kontaktet ku do të dërgohen rekomandimet: Sektori i 

Arsimit Parashkollor 

e-mail: sektoriarsimit@elbasani.gov.al 

 

Dokumentacioni në lidhje me çështjen 

që do të konsultohet 

https://elbasani.gov.al/wp-

content/uploads/2025/08/Relacion-PVAP-Elbasan.pdf 

https://elbasani.gov.al/wp-

content/uploads/2025/08/Drafti-PVAP-Elbasan-2025-

2028.pdf 
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